

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Fisker Holding Horsens ApS

Sejrøgade 4  
8700 Horsens

CVR-nr. 26 78 65 09

## Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 26/11 2020

---

Johnny Fisker Andersen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020	11
Balance 30. september 2020	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Fisker Holding Horsens ApS  
Sejrøgade 4  
8700 Horsens

CVR-nr.: 26 78 65 09  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Johnny Fisker Andersen

### Tilknyttede virksomheder

Røde Bro Autolakering ApS

### Revision

Roesgaard  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller gennem andre selskaber at drive handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 2.782.585, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 24.379.012.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.645.006</b>	<b>1.557.577</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(489.536)	(494.869)
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.155.470</b>	<b>1.062.708</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	1.890.443	2.207.356
Finansielle omkostninger		(11.710)	(5.296)
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.034.203</b>	<b>3.264.768</b>
Skat af årets resultat	2	(251.618)	(232.632)
<b>Årets resultat</b>		<b>2.782.585</b>	<b>3.032.136</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		1.600.000	2.000.000
Overført resultat		1.182.585	1.032.136
		<b>2.782.585</b>	<b>3.032.136</b>

**Balance 30. september 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		19.618.492	20.027.607
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		214.458	294.879
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b><u>19.832.950</u></b>	<b><u>20.322.486</u></b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	3.352.998	3.462.555
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>3.352.998</u></b>	<b><u>3.462.555</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>23.185.948</u></b>	<b><u>23.785.041</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.375	0
Sambeskatningsbidrag		568.810	605.792
Periodeafgrænsningsposter		27.543	26.729
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>597.728</u></b>	<b><u>632.521</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>2.368.353</u></b>	<b><u>897.980</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>2.966.081</u></b>	<b><u>1.530.501</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>26.152.029</u></b>	<b><u>25.315.542</u></b>

**Balance 30. september 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		22.279.012	21.096.427
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.600.000	2.000.000
<b>Egenkapital</b>	5	<b><u>24.379.012</u></b>	<b><u>23.596.427</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	6	<u>664.413</u>	<u>587.761</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>664.413</u></b>	<b><u>587.761</u></b>
Deposita		<u>304.400</u>	<u>304.400</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b><u>304.400</u></b>	<b><u>304.400</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.092	30.968
Selskabsskat		603.776	639.470
Anden gæld		124.119	116.849
Periodeafgrænsningsposter		<u>40.217</u>	<u>39.667</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>804.204</u></b>	<b><u>826.954</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.108.604</u></b>	<b><u>1.131.354</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>26.152.029</u></b>	<b><u>25.315.542</u></b>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2019	500.000	21.096.427	2.000.000	23.596.427
Betalt ordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	1.182.585	1.600.000	2.782.585
<b>Egenkapital 30. september 2020</b>	<b>500.000</b>	<b>22.279.012</b>	<b>1.600.000</b>	<b>24.379.012</b>



## Noter til årsrapporten

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	kr.	kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	1.890.443	2.207.356
	<b>1.890.443</b>	<b>2.207.356</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	743.776	767.470
Årets udskudte skat	76.652	70.954
Sambeskatningsbidrag	(568.810)	(605.792)
	<b>251.618</b>	<b>232.632</b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Grunde og byg-</b>	<b>Andre anlæg,</b>
	<b>ninger</b>	<b>driftsmateriel</b>
	<b>og inventar</b>	
Kostpris 1. oktober 2019	22.367.064	442.107
Kostpris 30. september 2020	22.367.064	442.107
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	2.339.457	147.228
Årets afskrivninger	409.115	80.421
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	2.748.572	227.649
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b>19.618.492</b>	<b>214.458</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2019	3.724.636	3.724.636
Kostpris 30. september 2020	3.724.636	3.724.636
Værdireguleringer 1. oktober 2019	(262.081)	(169.437)
Årets resultat	1.890.443	2.207.356
Udbytte modtaget	(2.000.000)	(2.300.000)
Værdireguleringer 30. september 2020	(371.638)	(262.081)
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b><u>3.352.998</u></b>	<b><u>3.462.555</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Røde Bro Autolakering ApS	Horsens	100 %

## 5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>6 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2019	587.761	516.807
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	76.652	70.954
<b>Hensættelse til udskudt skat 30. september 2020</b>	<b><u>664.413</u></b>	<b><u>587.761</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2019	Gæld 30. september 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Deposita	304.400	304.400	0	304.400
	<b>304.400</b>	<b>304.400</b>	<b>0</b>	<b>304.400</b>

### 8 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 2.100 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør t.kr. 6.647. Heraf er deponeret ejerpantebreve for t.kr. 2.000 til sikkerhed for bankgæld, mens ejerpantebreve for t.kr. 100 er i selskabets egen besiddelse.

Til sikkerhed for ejerforening er der lyst byrder i grunde og bygninger for t.kr. 41.